様式第 7号(第 17条関係)

年  月  日

 出 雲 市 長  様

                        〒

住 所

氏 名

電 話  (        )

出雲市移住促進住まいづくり助成金実績報告書

 出雲市移住促進住まいづくり助成金の認定または交付決定を受けた助成対象事業につい

て、出雲市移住促進住まいづくり助成金交付要綱第 17条第 1項の規定により、事業が完了

しましたので報告します。

住 宅 の 所 在 地

世帯区分 新婚世帯   子育て世帯   自然豊かな地域居住世帯

住宅の建築・購入の別 建築 ・ 購入

住宅の構造及び規模

延床面積

（併用住宅の場合）
 ㎡

左記のうち住宅以外

の部分 (店舗等)
 ㎡

工事金額又は

購入金額(税込み)
 円

事 業 期 間 着手        年  月  日 ～ 完了        年  月  日

添付書類

 (1) 工事請負契約書又は住宅購入契約書の写し

  (2) 工事代金又は住宅購入代金の領収書等の写し

  (3) 助成対象事業の成果が確認できる写真

 (4) 建築確認が必要な建築行為の場合は、検査済証の写し

 (5) 住民票等対象住宅に住所を移したことが確認できる書類

 (6) 登記簿謄本等土地及び建物の所有が確認できる書類

 (7) その他